1

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAPÁ
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA A OUTORGA  DE DELEGAÇÕES DE NOTAS E DE

REGISTRO DO ESTADO DO AMAPÁ

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO EXAME DE TÍTUL OS

Corregedor-Geral da Justiça do Estado do Amapá e  Presidente da Comissão do Concurso Público de
Provas e Títulos para Provimento da Outorga de Dele gações de Notas e de Registro do Estado do Amapá ,
Desembargador GILBERTO DE PAULA PINHEIRO , no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o
disposto no Edital de abertura do Concurso Público de Provas e Títulos para Provimento da Outorga de
Delegações de Notas e de Registro do Estado do Amapá, publicado nos Diários da Justiça Eletrônico do Poder
Judiciário do Estado do Amapá nºs 221, 222 e 223, de 09/12/2010, 10/12/2010 e 13/12/2010, respectivamente,
RESOLVE:

I – TORNAR PÚBLICO o resultado do Exame de Títulos, de que trata o Capítulo XIII do Edital de Abertura do
concurso.

II – ESCLARECER que todos os candidatos que constam com nota zero (0,0) não apresentaram títulos.

ANEXO ÚNICO
RESULTADO DO EXAME DE TÍTULOS

Insc. Candidato Doc. Pontos Obtidos

0000024 AFONSO PEDRO GONCALVES DIAS  0000000001658596 3,0

0000048 AILTON LUIZ DO NASCIMENTO  0000000164167717 1,5

0000055 ALAN LANZARIN  0000000000809032 2,5

0000103 AMANDA PRADO CALDAS  0000000000279976 1,0

0000127 ANA MYRTHES ESTEVAM DA SILVEIRA  0000000078199318 0,0

0000139 ANDRE RICARDO NASCIMENTO TEIXEIRA  0000000003779661 0,0

0000140 ANDRE VELOSO MACHADO GUERRA DE MORAIS  0000000005591572 1,5

0000346 BIANCA SANT ANNA DELLA GIUSTINA  0000006085019898 3,5

0000462 CARLOS ROBERTO VENDRAME  0000000013902617 0,0

0000504 CELMA LAURINDA FREITAS COSTA  0000000002684997 9,75

0000541 CEZAR JUNIOR CABRAL (*)  0000000308908259 2,5

0000700 DANIEL CALDERARO BRITO   0000000000010969 2,5

0000772 DAVID GUILHERME BRITO CORREIA  0000000012685526 0,5

0000784 DEBORA CATIZANE DE OLIVEIRA  000000MG1365491 2,0

0000814 DEVANIR GARCIA  0000001040127373 0,0

0000838 DIOGENES NUNES REZIO  0000000003348459 0,0

0001120 FABIANA APARECIDA DA SILVA  0000000001236763 0,5

0001302 FLAVIA MONIKI KIRNEV  0000000018868851 0,0

0001338 FLAVIO HELENO PEREIRA DE SOUSA  0000000003378831 2,5

0001363 FRANCISCO ELIEZER MAGALHÃES PINHEIRO  0000000005488466 4,0

0001375 FRANCISCO ERIONALDO CRUZ JUNIOR  0002000002439043 6,5

0001511 GUSTAVO DAL MOLIN DE OLIVEIRA  0000000035070382 3,0

0001569 HERBERT SOUZA HARROP  0000000004603404 1,0

0001739 JANNICE AMORAS MONTEIRO  0000000003241752 2,25

0001995 KARINA HOUAT HARB  0000000378434068 6,25

0002197 LUCAS CARDOSO LOPES SEMEGHINI  0000000084984914 0,0

0002409 MARA NÚBIA DE MELO NUNES  0000000000276518 2,5

0002446 MARCELO ARTUR MIRANDA CHADA (*)  0000000005341408 0,0

0002586 MARIA DE NAZARE DE KOS MIRANDA MARQUES  0000000002131442 2,0

0002860 OFIRNEY DA CONCEIÇAO SADALA  000000000071430 3,5

0003049 PEDRO IVO SILVA SANTOS  0000000014419246 0,0

 2

0003086 RAFAEL JOSE DE MORAES  0000000080904053 0,0

0003426 SERGEI KALUPNIEK  0000000002607967 0,5

0003529 SUZANA TATIANE CORILACO  0000000000822245 1,0

0003554 TAIS SILVEIRA BORGES  0000000004256895 0,5

0003611 THIAGO CARDOSO COUTINHO  0000000003676630 2,5

0003670 VALDIRAM CASSIMIRO DA ROCHA SILVA (*)  0000000000017696 0,0

0003694 VICTOR RIBEIRO FONSECA VALES  0000000000100226 2,5

0003773 WALBER ALMEIDA APOLINÁRIO  000000002610749 1,0
39 Candidatos
* CANDIDATO INSCRITO COMO PORTADOR DE DEFICIÊNCIA

Macapá/AP, 03 de setembro de 2012

Desembargador GILBERTO DE PAULA PINHEIRO

Corregedor-Geral de Justiça
Presidente da Comissão